Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, juntamente com o Diretor da

COMUTRAN, determine a pintura das faixas de estacionamento de motos na Rua Rui

Barbosa, na altura do número 380, em frente ao Moto Taxi Roxinho.

Atualmente neste lugar não há estacionamentos de moto e há a

necessidade de faixas para o estacionamento das motos que prestam os serviços de

condução de pessoas, não ocasionando assim multa aos motoqueiros que estacionam

em frente a este Moto Taxi.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de junho de 2020.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 086/2020

Recebida em 22/06/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
22/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..